



CONSEJO NACIONAL DE
**EDUCACIÓN
SUPERIOR**
PARAGUAY

TEKOMBO'EPAVE
**TETAMEGUA
ÑOMOIRŪ'ATY**
PARAGUAY

DESCRIPCION DEL LLAMADO: MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL SEGUNDO PISO DE LAS OFICINAS DEL CONES

MODALIDAD: MENOR CUANTÍA NACIONAL (MCN) N° 03/2024 - ID N° 445.505

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS (CCO)

GRUPO N° 01 "Mantenimiento y reparación del segundo piso de las oficinas del CONES"					MILCIADES SERVIN ZARZA	
Ítem	Código catalogo	Descripción de los servicios	Unidad de medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
1	72103003-001	SERVICIO DE DEMOLICION	GLOBAL	1	3.000.000	3.000.000
2	72153507-002	SERVICIO DE RETIRO DE ESCOMBRO	GLOBAL	1	3.000.000	3.000.000
3	72102701-999	PROVISION Y COLOCACION DE PISO Y ZOCALO	M2	17	60.000	1.020.000
4	72101510-001	INSTALACION Y COLOCACION DE MESADA GRANITO	GLOBAL	1	4.000.000	4.000.000
5	72102503-001	PROVISION Y COLOCACION DE AZULEJOS COCINA	UN	20	60.000	1.200.000
6	72102402-001	SERVICIO DE PINTURA DE INTERIORES	M2	200	20.000	4.000.000
7	72101510-001	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, PROVISION Y COLOCACION DE BACHA DE COCINA/kitchenette	UN	1	350.000	350.000
8	72101607-006	REVOQUE PAREDES	m2	15	40.000	600.000
9	72102602-007	PROVISION Y COLOCACION DE MAMPARA CON PUERTA	m2	19	180.000	3.420.000
10	72131601-010	JUEGO DE MARCO Y HERRAJE PARA PUERTA, PUERTAS DE PLACAS	UN	1	1.350.000	1.350.000
11	72102602-007	DESMONTE Y COLOCACION DE MAMPARA EXISTENTE	M2	31	66.000	2.046.000
12	72101510-001	INSTALACION CLOACAL DESANGRASADERO Y PLUVIAL	GLOBAL	1	800.000	800.000
13	72102201-016	SERVICIO DE PROVISION E INSTALACION DE ADOSAR TIPO LED 60*60	20	20	218.000	4.360.000
14	72102201-017	SERVICIO DE PROVISION E INSTALACION DE TOMA CHUSCO Y COMUN	10	10	150.000	1.500.000

Abg. Sara Cáceres, Secretaria
Secretaría General
CONES

C.P. César D. Estigarribia C.
Director de Adm. y Finanzas
CONES

Mgr. Héctor Bóez Blanco
Director Jurídico - CONES



DESCRIPCION DEL LLAMADO: MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL SEGUNDO PISO DE LAS OFICINAS DEL CONES

MODALIDAD: MENOR CUANTÍA NACIONAL (MCN) N° 03/2024 - ID N° 445.505

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS (CCO)

GRUPO N° 01 "Mantenimiento y reparación del segundo piso de las oficinas del CONES"					MILCIADES SERVIN ZARZA	
Ítem	Código catalogo	Descripción de los servicios	Unidad de medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
15	72102201-018	SERVICIO DE PROVISION E INSTALACION DE TOMA COMUN	20	20	110.000	2.200.000
16	72102201-019	SERVICIO DE CABLEADO Y CANALETA	GLOBAL	1	2.500.000	2.500.000
17	72102201-016	DESMONTAJE E INSTALACION DE AA	UN	1	600.000	600.000
18	72102201-016	PROVISION DE TABLERO PARA TS DE 36 TM PARA CIRCUITO	UN	1	1.460.000	1.460.000
Precio Total:						37.406.000

Abg. Sara Cáceres, Secretaria General
CONES

C.P. César D. Estigarribia C.
Director de Adm. y Finanzas
CONES

Mgr. Héctor Bdez Blanco
Director Jurídico - CONES